


VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Offizielle Ergebnisliste

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

18.08.2012  /  Mauer den 18.08.2012 um 17:53 / Seite 2/6
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  AK III Herren  

1 Iby Günther 30 1959 RC Amstetten 18:15.11 42,07

2 Frehsner Wolfgang 35 1962 Bike Team Ginner 18:28.86 13.75 41,55

3 Franz Gerhard 29 1957 RC ARBÖ SK Vöest 18:42.08 26.97 41,06

4 Leutgeb Gerald 53 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler Bozen 19:17.04 1:01.93 39,82

5 Danner Robert 69 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:30.28 2:15.17 37,45

6 Hoffmann Helmut 28 1961 RC Amstetten 20:32.65 2:17.54 37,38

7 Oberleitner Gerhard 2 1959 BSG Mondi AG 20:41.89 2:26.78 37,10

8 Schragl Herbert 9 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:57.75 2:42.64 36,63

9 Elser Manfred 7 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:05.31 2:50.20 36,41

10 Leitner Josef 8 1954 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:18.52 3:03.41 36,04

11 Weinzierl Anton 66 1956 Tria Team NÖ West 21:32.10 3:16.99 35,66

12 Kogler Georg 62 1958 RC 27 Mosser Randegg 22:01.85 3:46.74 34,86

13 Lehner Josef 61 1962 RC Hainstetten 22:02.37 3:47.26 34,84

14 Raab Karl 11 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:16.35 4:01.24 34,48

15 Lengauer Christian 59 1962 22:30.55 4:15.44 34,11

16 Krist Wolfgang 50 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:49.43 4:34.32 33,64

17 Buchmeier Franz 10 1957 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:58.03 5:42.92 32,04

18 Überlacker Christian 33 1962 BSG Mondi AG 24:49.82 6:34.71 30,92

Abwesende

Lengauer Christian 31 1962

  AK II Herren  

1 Reindl Manfred 34 1965 RC Perg 17:39.71 43,48

2 Penn Mario 38 1971 RC Amstetten 18:51.35 1:11.64 40,73

3 Huebmer Gottfried 47 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:15.96 1:36.25 39,86

4 Poelzmann Gerhard 39 1970 ARBÖ Rapso Knittelfeld 19:40.97 2:01.26 39,01

5 Schwandl Georg 41 1966 BSG Mondi AG 20:24.37 2:44.66 37,63

6 Salzmann Helmut 14 1972 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:29.25 2:49.54 37,48

7 Seisenbacher Martin 42 1971 BSG Mondi AG 20:34.24 2:54.53 37,33

8 Helm Anton 13 1964 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:37.99 2:58.28 37,22

9 Schuller Jürgen 12 1966 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:49.12 3:09.41 36,88

10 Hammerl Adi 36 1971 Volksbank 21:17.32 3:37.61 36,07

11 Mizda Michael 40 1971 RC Hainstetten 21:21.29 3:41.58 35,96

12 Reichhard Robert 67 1968 RC Amstetten 21:42.06 4:02.35 35,39

13 Mayrhofer Johannes 56 1972 RSF Zeillern 22:56.55 5:16.84 33,47

14 Lienbacher Wolfgang 55 1971 RSF Zeillern 23:22.05 5:42.34 32,86

Abwesende

Waser Josef 37 1967

  AK I Herren  

1 Kickinger Richard 58 1980 18:16.74 42,01

2 Beranek Martin 57 1974 URC Falke Kautzen 18:38.11 21.37 41,21

3 Tod Stefan 63 1978 RC 27 Mosser Randegg 18:49.18 32.44 40,80

4 Reibl Christian 60 1980 BSG Mondi AG 19:08.68 51.94 40,11

5 Baumgartner Roman 44 1975 RC Amstetten 19:11.21 54.47 40,02

6 Kronsteiner Jürgen 15 1974 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:11.25 54.51 40,02

7 Meyer Jürgen 46 1973 TEAM ESV LINZ 20:33.32 2:16.58 37,36

8 Schadenhofer Josef 43 1975 23:30.15 5:13.41 32,67



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Offizielle Ergebnisliste

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

18.08.2012  /  Mauer den 18.08.2012 um 17:53 / Seite 3/6

Platz Name und Vorname Nr. Jahrgang Klub Ziel Zeit Abstand Geschwindigkeit

  Allg. Herren  

1 Tod Martin 65 1988 RC 27 Mosser Randegg 17:35.41 43,66

2 Frehsner Phillip 3 1990 Bike Team Ginner 17:43.00 7.59 43,34

3 Seisenbacher Manuel 52 1990 Bike Team Ginner 18:43.70 1:08.29 41,00

4 Strohmaier Andreas 64 1991 RC 27 Mosser Randegg 18:44.68 1:09.27 40,97

5 Fuchsloch Karlheinz 49 1983 Sportunion Waidhofen/Ybbs 19:54.50 2:19.09 38,57

6 Pesl Kristof 45 1989 TriRun Linz 21:44.74 4:09.33 35,31

  Damen  

1 Atzmüller Silvia 20 1980 TEAM ESV LINZ 21:41.54 35,40

2 Frehsner Herta 48 1963 Bike Team Ginner 22:44.52 1:02.98 33,77

3 Sandhofer Carolina 17 1996 ARBÖ ASKÖ Waidhofen/Ybbs 22:49.88 1:08.34 33,63

4 Wedl Maria 68 1955 Sportunion Waidhofen/Ybbs 23:29.99 1:48.45 32,68

5 Schwandl Veronika 22 1967 BSG Mondi AG 23:47.98 2:06.44 32,26

6 Sandhofer Johanna 21 1966 RC Ybbs 23:58.92 2:17.38 32,02

7 Lexmüller Ingrid 23 1961 BSG Mondi AG 29:02.05 7:20.51 26,45

8 Stibl Karoline 16 2003 BSG Mondi AG 49:42.15 28:00.61 15,45

Abwesende

Schwandl Nina 18 1995 BSG Mondi AG

  Herren  

1 Tod Martin 65 1988 RC 27 Mosser Randegg 17:35.41 43,66

2 Reindl Manfred 34 1965 RC Perg 17:39.71 4.30 43,48

3 Frehsner Phillip 3 1990 Bike Team Ginner 17:43.00 7.59 43,34

4 Iby Günther 30 1959 RC Amstetten 18:15.11 39.70 42,07

5 Kickinger Richard 58 1980 18:16.74 41.33 42,01

6 Frehsner Wolfgang 35 1962 Bike Team Ginner 18:28.86 53.45 41,55

7 Beranek Martin 57 1974 URC Falke Kautzen 18:38.11 1:02.70 41,21

8 Franz Gerhard 29 1957 RC ARBÖ SK Vöest 18:42.08 1:06.67 41,06

9 Seisenbacher Manuel 52 1990 Bike Team Ginner 18:43.70 1:08.29 41,00

10 Strohmaier Andreas 64 1991 RC 27 Mosser Randegg 18:44.68 1:09.27 40,97

11 Tod Stefan 63 1978 RC 27 Mosser Randegg 18:49.18 1:13.77 40,80

12 Penn Mario 38 1971 RC Amstetten 18:51.35 1:15.94 40,73

13 Reibl Christian 60 1980 BSG Mondi AG 19:08.68 1:33.27 40,11

14 Baumgartner Roman 44 1975 RC Amstetten 19:11.21 1:35.80 40,02

15 Kronsteiner Jürgen 15 1974 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:11.25 1:35.84 40,02

16 Huebmer Gottfried 47 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:15.96 1:40.55 39,86

17 Leutgeb Gerald 53 1960 ÖAMTC-ASC Tiroler Radler Bozen 19:17.04 1:41.63 39,82

18 Poelzmann Gerhard 39 1970 ARBÖ Rapso Knittelfeld 19:40.97 2:05.56 39,01

19 Fuchsloch Karlheinz 49 1983 Sportunion Waidhofen/Ybbs 19:54.50 2:19.09 38,57

20 Schwandl Georg 41 1966 BSG Mondi AG 20:24.37 2:48.96 37,63

21 Salzmann Helmut 14 1972 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:29.25 2:53.84 37,48

22 Danner Robert 69 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:30.28 2:54.87 37,45

23 Hoffmann Helmut 28 1961 RC Amstetten 20:32.65 2:57.24 37,38

24 Meyer Jürgen 46 1973 TEAM ESV LINZ 20:33.32 2:57.91 37,36

25 Seisenbacher Martin 42 1971 BSG Mondi AG 20:34.24 2:58.83 37,33

26 Helm Anton 13 1964 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:37.99 3:02.58 37,22

27 Oberleitner Gerhard 2 1959 BSG Mondi AG 20:41.89 3:06.48 37,10

28 Meyer Karl 25 1951 ESV-Westbahn-LINZ 20:48.94 3:13.53 36,89

29 Schuller Jürgen 12 1966 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:49.12 3:13.71 36,88

30 Schragl Herbert 9 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:57.75 3:22.34 36,63
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31 Elser Manfred 7 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:05.31 3:29.90 36,41

32 Hammerl Adi 36 1971 Volksbank 21:17.32 3:41.91 36,07

33 Leitner Josef 8 1954 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:18.52 3:43.11 36,04

34 Mizda Michael 40 1971 RC Hainstetten 21:21.29 3:45.88 35,96

35 Weinzierl Anton 66 1956 Tria Team NÖ West 21:32.10 3:56.69 35,66

36 Reichhard Robert 67 1968 RC Amstetten 21:42.06 4:06.65 35,39

37 Reithofer Herbert 54 1945 URC Spk. Langenlois 21:42.84 4:07.43 35,36

38 Pesl Kristof 45 1989 TriRun Linz 21:44.74 4:09.33 35,31

39 Teitzer Franz 51 1952 RC Amstetten 21:46.36 4:10.95 35,27

40 Mittmansgruber Gerhard 1 1945 Eder Mat Couture Linz 21:49.18 4:13.77 35,19

41 Kogler Georg 62 1958 RC 27 Mosser Randegg 22:01.85 4:26.44 34,86

42 Lehner Josef 61 1962 RC Hainstetten 22:02.37 4:26.96 34,84

43 Digruber Hans-Otto 24 1945 Volksbank 22:02.76 4:27.35 34,83

44 Raab Karl 11 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:16.35 4:40.94 34,48

45 Palmetshofer Ludwig 26 1939 BSG Mondi AG 22:29.94 4:54.53 34,13

46 Lengauer Christian 59 1962 22:30.55 4:55.14 34,11

47 Aichinger Leo 5 1945 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:47.80 5:12.39 33,68

48 Krist Wolfgang 50 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:49.43 5:14.02 33,64

49 Schmid Stefan 19 1995 Bike Team Ginner 22:51.47 5:16.06 33,59

50 Mayrhofer Johannes 56 1972 RSF Zeillern 22:56.55 5:21.14 33,47

51 Tremetzberger Gerhard 4 1949 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:11.70 5:36.29 33,11

52 Lienbacher Wolfgang 55 1971 RSF Zeillern 23:22.05 5:46.64 32,86

53 Schadenhofer Josef 43 1975 23:30.15 5:54.74 32,67

54 Buchmeier Franz 10 1957 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:58.03 6:22.62 32,04

55 Aichinger Raimund 6 1941 BSG UNION Mauer / RC Urltal 24:47.05 7:11.64 30,98

56 Überlacker Christian 33 1962 BSG Mondi AG 24:49.82 7:14.41 30,92

57 Plank Leopold 27 1942 BSG Mondi AG 25:06.59 7:31.18 30,58

58 Lexmüller Matteo 32 1999 BSG Mondi AG 28:42.84 11:07.43 26,74

Abwesende

Lengauer Christian 31 1962

Waser Josef 37 1967

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK IV Herren  

1 Aichinger Leo 5 1945 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:47.80 33,68

2 Tremetzberger Gerhard 4 1949 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:11.70 23.90 33,11

3 Aichinger Raimund 6 1941 BSG UNION Mauer / RC Urltal 24:47.05 1:59.25 30,98

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK III Herren  

1 Danner Robert 69 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:30.28 37,45

2 Schragl Herbert 9 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:57.75 27.47 36,63

3 Elser Manfred 7 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:05.31 35.03 36,41

4 Leitner Josef 8 1954 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:18.52 48.24 36,04

5 Raab Karl 11 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:16.35 1:46.07 34,48

6 Krist Wolfgang 50 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:49.43 2:19.15 33,64

7 Buchmeier Franz 10 1957 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:58.03 3:27.75 32,04

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK II Herren  

1 Huebmer Gottfried 47 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:15.96 39,86

2 Salzmann Helmut 14 1972 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:29.25 1:13.29 37,48

3 Helm Anton 13 1964 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:37.99 1:22.03 37,22
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4 Schuller Jürgen 12 1966 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:49.12 1:33.16 36,88

  BSG UNION Mauer / RC Urltal / AK I Herren  

1 Kronsteiner Jürgen 15 1974 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:11.25 40,02

  Herren / BSG UNION Mauer / RC Urltal  

1 Kronsteiner Jürgen 15 1974 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:11.25 40,02

2 Huebmer Gottfried 47 1963 BSG UNION Mauer / RC Urltal 19:15.96 4.71 39,86

3 Salzmann Helmut 14 1972 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:29.25 1:18.00 37,48

4 Danner Robert 69 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:30.28 1:19.03 37,45

5 Helm Anton 13 1964 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:37.99 1:26.74 37,22

6 Schuller Jürgen 12 1966 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:49.12 1:37.87 36,88

7 Schragl Herbert 9 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 20:57.75 1:46.50 36,63

8 Elser Manfred 7 1956 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:05.31 1:54.06 36,41

9 Leitner Josef 8 1954 BSG UNION Mauer / RC Urltal 21:18.52 2:07.27 36,04

10 Raab Karl 11 1960 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:16.35 3:05.10 34,48

11 Aichinger Leo 5 1945 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:47.80 3:36.55 33,68

12 Krist Wolfgang 50 1959 BSG UNION Mauer / RC Urltal 22:49.43 3:38.18 33,64

13 Tremetzberger Gerhard 4 1949 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:11.70 4:00.45 33,11

14 Buchmeier Franz 10 1957 BSG UNION Mauer / RC Urltal 23:58.03 4:46.78 32,04

15 Aichinger Raimund 6 1941 BSG UNION Mauer / RC Urltal 24:47.05 5:35.80 30,98

  BSG Mondi AG / Schüler weibl.  

1 Stibl Karoline 16 2003 BSG Mondi AG 49:42.15 15,45

  BSG Mondi AG / Schüler männl.  

1 Lexmüller Matteo 32 1999 BSG Mondi AG 28:42.84 26,74

  BSG Mondi AG / Jugend weibl.  

Abwesende

Schwandl Nina 18 1995 BSG Mondi AG

  BSG Mondi AG / Damenklasse  

1 Schwandl Veronika 22 1967 BSG Mondi AG 23:47.98 32,26

2 Lexmüller Ingrid 23 1961 BSG Mondi AG 29:02.05 5:14.07 26,45

  BSG Mondi AG / AK IV Herren  

1 Palmetshofer Ludwig 26 1939 BSG Mondi AG 22:29.94 34,13

2 Plank Leopold 27 1942 BSG Mondi AG 25:06.59 2:36.65 30,58
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  BSG Mondi AG / AK III Herren  

1 Oberleitner Gerhard 2 1959 BSG Mondi AG 20:41.89 37,10

2 Überlacker Christian 33 1962 BSG Mondi AG 24:49.82 4:07.93 30,92

  BSG Mondi AG / AK II Herren  

1 Schwandl Georg 41 1966 BSG Mondi AG 20:24.37 37,63

2 Seisenbacher Martin 42 1971 BSG Mondi AG 20:34.24 9.87 37,33

  BSG Mondi AG / AK I Herren  

1 Reibl Christian 60 1980 BSG Mondi AG 19:08.68 40,11

  Damen - BSG Mondi AG  

1 Schwandl Veronika 22 1967 BSG Mondi AG 23:47.98 32,26

2 Lexmüller Ingrid 23 1961 BSG Mondi AG 29:02.05 5:14.07 26,45

3 Stibl Karoline 16 2003 BSG Mondi AG 49:42.15 25:54.17 15,45

Abwesende

Schwandl Nina 18 1995 BSG Mondi AG

  Herren - BSG Mondi AG  

1 Reibl Christian 60 1980 BSG Mondi AG 19:08.68 40,11

2 Schwandl Georg 41 1966 BSG Mondi AG 20:24.37 1:15.69 37,63

3 Seisenbacher Martin 42 1971 BSG Mondi AG 20:34.24 1:25.56 37,33

4 Oberleitner Gerhard 2 1959 BSG Mondi AG 20:41.89 1:33.21 37,10

5 Palmetshofer Ludwig 26 1939 BSG Mondi AG 22:29.94 3:21.26 34,13

6 Überlacker Christian 33 1962 BSG Mondi AG 24:49.82 5:41.14 30,92

7 Plank Leopold 27 1942 BSG Mondi AG 25:06.59 5:57.91 30,58

8 Lexmüller Matteo 32 1999 BSG Mondi AG 28:42.84 9:34.16 26,74

RC Urltal Der Rennleiter


